wick, Fishtoft and Burton Pedwardine, Lines., Stonesby, Leices., and South Warnborough,
Hants. (Monasticon, IV, 125-6). Of these Frieston, Butterwick, Burton and Stonesby, with

Claxby in Calcewaith deanery, were appropriated to the priory and vicarages ordained

(Rotuli Hug. Welles, I, 272 ; III, 69, 70). Fishtoft and South Warnborough were not

appropriated, but the priory had a yearly pension of twelve marks from Fishtoft (ibid., in,
94, 167).

4
I.e. as distinguished from the guest-master ex farte abbatis. See Visitations, I, loi,

note i.

5 See note I on p. 54 above. The office of steward (senescallus] of a monastery was in

most cases held by a layman.
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monachi, quorum viij semper sequerentur chorum ; et iam non sunt nisi

vj hoc onus portantes preter cellerarium, qui propter occupaciones exteras
non potest intendere choro.

Prater Johannes Burghe dicit quod omnia bene.
Prater Johannes Frestone junior dicit quod omnia bene.
Prater Thomas Whassyngburghe dicit 3 de priore de Frestone

absente ab illinc, et de incommodis prouenientibus loco illi ob eius

absenciam vt supra.
Prater Johannes Peylonde, subdiaconus, dicit quod omnia bene.
Prater Thomas Cotgraue dicit quod omnia bene.
Frater Willelmus Multone senior dicit quod omnia bene.
Prater Johannes Wysebeche dicit de Frestone vt supra, et dicit quod

est quedam cantaria que vocatur Peylonde et omittitur, propter quod
timet ipsos in procinctu maiorem incurrere iacturam.

Frater Johannes Leycestre dicit de Frestone vt supra.
Frater Stephanus Swyneshede dicit de Frestone et pertinenciis

eiusdem vt supra.

CROYLANDE.

[Fo. 67.]
Anno Domini mcclxx quarto prouisum fuit et concessum per domi-

num Radulphum abbatem et conuentum quod elemosinarius duos equos
habeat in stabulo ad opus monachorum in viam proficiscencium, videlicet

vnum palefridum et vnum equum ad sumnam2

portandam cum toto

apparatu. Et illud idem statutum fuit de pitanciario. Item prouisum
fuit quod magister operis vnum equum ad minus haberet in stabulo cum
apparatu

3
. Insuper decretum fuit quod camerarius sex capas honestas

semper haberet ad opus monachorum et sotula
4 de vacca decentes et duas

sellas honestas ad duos palefridos et vnum ad somerum et vnum barhyd
ad vtilitatem monachorum in viam proficiscencium.

1
quod cancelled.

2 Sic : for summam, i.e. sagma (both neut. and fern.), a load, pack.
:! Is cancelled.
4 Sic : sotulares was evidently meant.

1 No other William Multone is mentioned.
2 He succeeded Litlyngton as abbot, 1470-6. T. D. Atkinson, Cambridge described